Lilium.

Ex S. Ambros. lib. 3. Hexam. cap. 8.
Considerate lilia agri: quantus sit candor in foliis,
quemadmodum lilyata ipsa folia ab imo ad summum vide-
antur assurgere, ut scyphi exprimant formam, ut aris he-
cies quadrangularis effulgeat; quae tamen vallo in circum-
floris obsepta, nulli paret iniuria.

Indus civitatis pro civi amissio.

Ex M. Tullio tom. 2. pro M. Ione.
P. Clodii mortem aequo animo nemo fecit pares: lugere
senatus, morier equester ordo, tota civitas confusa seno
est, squallent municipia, afflantur coloniae, agri denique
ipsi tam beneficium, tam salutarem, tam mansuetum, civem
desiderant.

Lucus.

Ex Q. Curtio lib. 6.

Arbores densa sunt de industria constituta, quarum ten-
eros adhuc ramos manu sustinet, quos intortos rursus inse-
runt recte. Inde velut ex alia radice leviores videntur trunca-
hos, quae natura fert, adeo escere non sinunt, quippe alium
ali quod ex ea conseruitur, ubi multa fronde vestiti sum
operantur et rara. Itaque occulti ramorum velut laquei per-
petuo sepe inter cludentur.

Ex cod. m lib. 8.

Sylva erant prope in immentum spatum diffusa,
procresisque, & in extremitatem editis arboribus
umbrosa. Perique rami inter ingentem stipitum flexi
in humum ruris, quia se curvaverant, erugabantur,
ad quam species esset non rami resurgentis, sed arboris ex
sua radice generatae.

Lucus.

Ex Virg. Aeneid. 8.

Est ingens gelidum lucis propriae Cenitis arne n
Religione parvum lere fecit: undique colles
Inclusere cavi; & nigra nemus abiecie cingunt;

Lyra. Vide Peleis.

Lana.

Ex M. Tullio lib. 2. de Nat. Deor.
Lora autem, quae eti[am] obsonunt Mathematici, ma-
ior quam dimidia pars terra, in eam ipatis vagantur,
quibus Solis, sed cum congregatis cum Sole, cum digrediatis,
& cum lucem, quam a Sole accipit, mittit in terras, & vari-
tia ipsa mutationes lucis habet: & que subiecta, & opposita
Soli, radios eius, & lumen obliterat, tum ista incensu in
umbram terrae, cum est e regione Solis, interposita, in-
teriectaque terrae repente deficit.

Luna index temporum.

Ex Virg. 1. Georg.

Luna reverentes cum aurum, & ligum gne
Si nigrum obscurum comprehendenter, ac a cornu
Maximus aericolis, relagoque parabitur imber:
At si virgineum suffuderit ore ruborem,
Ventus erit: vento semper rubet aurea Phoebe.

Sin

Sin ortu in quarto (nanque is certissimus author) para, nec obtusis per eccliam cornibus ibit, torus & ille dies, & qui nascentur ab illo, exactum ad mensem pluvia, ventisque carebunt.

Lupus. Ex Virg. En. 9.

Ac veluti pleno lupus insidiatus ovili, cum fremit ad caulas, ventos perperus, & imbræ nocte super medias turi sub matribus agni. Balatum exercent ille aper, & improbus ira. Savit in absentes collecta tamquam edendi. Ex longo rabies, & siccæ sanguine fauces.